
Steenwijkerland

Raadsbesluit

Steenwijk, 7- 2-2013

Nummer: 2013/94

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12-11-2013, nummer 2013/94;

b eslu it:

1. De ingediende zienswijzen tegen het ontwerpbestemmingsplan "N331 Zwartsluis - Vollenhove"

te beantwoorden conform de bijgaande 'Reactienota zienswijzen ontwerpbestemmingsplan N331

Zwartsluis-V ollenhove"

2. Het bestemmingsplan "N331 Zwartsluis - Vollenhove" met inachtneming van de onder 1

bedoelde nota ongewijzigd vast te stellen;

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen.

ornoemd,

de itte

1


